

**UFUSE ApS**  
c/o Bjerring Bondesen, Vejlesøvej 25, 2840 Holte

**CVR-nr. 33 07 30 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Louise Bjerring Bondesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UFUSE ApS c/o Bjerring Bondesen Vejlesøvej 25 2840 Holte  CVR-nr.: 33 07 30 89 Stiftet: 29. juli 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Bondesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bjerring Bondesen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.695.013</b>	<b>1.419.524</b>
1 Personaleomkostninger	-1.653.903	-1.632.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.110</b>	<b>-212.499</b>
Finansielle indtægter	285	14.629
2 Finansielle omkostninger	-4.842	-995
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.553</b>	<b>-198.865</b>
3 Skat af årets resultat	11.484	31.453
<b>Årets resultat</b>	<b>48.037</b>	<b>-167.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.037	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.037</b>	<b>-167.412</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.250	80.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.019	26.819
Udskudte skatteaktiver	42.743	31.259
Tilgodehavender i alt	<u>278.012</u>	<u>139.043</u>
Likvide beholdninger	<u>723.287</u>	<u>947.583</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.001.299</u></b>	<b><u>1.086.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.001.299</u></b>	<b><u>1.086.626</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	15.929	-32.108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.929</u></b>	<b><u>47.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	40.950	38.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.835	299.128
	Anden gæld	547.585	701.592
	Periodeafgrænsningsposter	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.370</u>	<u>1.038.734</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>905.370</u></b>	<b><u>1.038.734</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.001.299</u></b>	<b><u>1.086.626</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.356.928	1.260.309	
Pensioner	116.304	101.450	
Andre omkostninger til social sikring	12.612	16.551	
Personaleomkostninger i øvrigt	168.059	253.713	
	<b>1.653.903</b>	<b>1.632.023</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.842	995	
	<b>4.842</b>	<b>995</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-11.484	-31.259	
Regulering af tidligere års skat	0	-194	
	<b>-11.484</b>	<b>-31.453</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
	<b>I alt</b>		
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-32.108	47.892
Årets overførte overskud	0	48.037	48.037
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>15.929</b>	<b>95.929</b>
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerring Bondesen Invest ApS, CVR-nr. 30500407 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
